
Uchwała Nr XXVI/137/2004
Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 29 października 2004 r.

w  sprawie  zmiany  uchwały  nr  XIII/83/99  Rady  Gminy  Dębnica  Kaszubska  z  dnia  
30 listopada 1999 r. w sprawie utworzenia środka specjalnego  w jednostkach budżetowych
– szkoły podstawowe oraz gimnazjum w gminie Dębnica Kaszubska.

Na podstawie art.  18 ust.  2  pkt  15 ustawy z  dnia  8  marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami1) oraz art. 21 ust.
1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003 r. Dz.
U. Nr 15, poz. 148 z poźn. zmianami2)

uchwala się, 
co następuje

§ 1

W uchwale Nr XIII/83/99 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 listopada 1999 r. w sprawie
utworzenia  środka  specjalnego  w  jednostkach  budżetowych  –  szkoły  podstawowe  oraz
gimnazjum w gminie Dębnica Kaszubska, zmienionej  uchwałą Nr XVI/82/2004 Rady Gminy
Dębnica Kaszubska z  dnia  30 stycznia  2004 r.  w sprawie  zmiany uchwały Nr XIII/83/99 w
sprawie utworzenia  środka specjalnego w jednostkach budżetowych – szkoły podstawowe w
gminie Dębnica Kaszubska, wprowadza się następujące zmiany:

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:  „ w sprawie utworzenia środka specjalnego w
gminnych szkołach publicznych”.

2)  § 1 otrzymuje brzmienie:
„Tworzy się w gminnych szkołach publicznych środki specjalne, którymi są środki
finansowe gromadzone na odrębnych rachunkach bankowych szkół.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom szkół.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                  Przewodnicząca
                                                                                                                    Rady Gminy
                                                                                                               /-/ Zyta Rytelewska

1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62. poz. 558, Nr 113,
poz. 984 i  Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568.

2   Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2003 r. Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96,
poz. 8747, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851.


